
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 24.8.08 neděle 13:06 63 1,8 79 8,06
2 Evropské události Evropské události ČT24 31.8.08 neděle 21:38 21 1,7 75 4,54
3 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 31.8.08 neděle 13:06 71 1,6 72 8,26
4 Zprávy Zprávy ČT24 7.8.08 čtvrtek 21:00 26 1,6 72 4,85
5 Zprávy Zprávy ČT24 10.8.08 neděle 22:00 29 1,6 71 5,92
6 Zprávy Zprávy ČT24 31.8.08 neděle 21:30 5 1,5 68 3,59
7 Zprávy Zprávy ČT24 9.8.08 sobota 18:05 22 1,4 64 8,06
8 Zprávy Zprávy ČT24 8.8.08 pátek 13:01 7 1,4 63 12,77
9 Zprávy Zprávy ČT24 31.8.08 neděle 22:00 29 1,4 61 4,36

10 Evropské události Evropské události ČT24 10.8.08 neděle 21:38 22 1,4 61 4,18
11 Zprávy Zprávy ČT24 7.8.08 čtvrtek 22:00 18 1,4 60 5,02
12 Zprávy Zprávy ČT24 26.8.08 úterý 22:00 19 1,3 59 4,50
13 Zprávy Zprávy ČT24 13.8.08 středa 22:00 19 1,3 59 4,48
14 Zítřejší tisk Zítřejší tisk ČT24 12.8.08 úterý 23:15 10 1,3 58 8,37
15 Zprávy Zprávy ČT24 28.8.08 čtvrtek 21:00 27 1,3 58 3,35
16 Zprávy Zprávy ČT24 14.8.08 čtvrtek 21:00 26 1,3 58 4,05
17 Zprávy Zprávy ČT24 9.8.08 sobota 12:00 5 1,3 57 8,00
18 Zprávy Zprávy ČT24 15.8.08 pátek 22:00 19 1,3 57 4,21
19 Zprávy Zprávy ČT24 13.8.08 středa 21:00 29 1,3 57 3,36
20 Týden v ekonomice Týden v ekonomice ČT24 31.8.08 neděle 21:03 26 1,3 57 2,89
21 Zprávy Zprávy ČT24 17.8.08 neděle 12:00 22 1,3 57 6,04
22 Zítřejší tisk Zítřejší tisk ČT24 6.8.08 středa 23:15 8 1,3 57 7,67
23 Zprávy Zprávy ČT24 8.8.08 pátek 21:00 28 1,3 56 3,60
24 Mimořádné zpravodajství-vlakové neštěstí ČT24 8.8.08 pátek 13:52 11 1,3 56 8,64
25 Zprávy Zprávy ČT24 16.8.08 sobota 18:00 5 1,3 56 5,75
26 Události UDÁLOSTI ČT24 6.8.08 středa 18:59 36 1,2 56 4,98
27 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 15.8.08 pátek 22:18 10 1,2 55 4,85
28 Zprávy Zprávy ČT24 14.8.08 čtvrtek 22:00 19 1,2 55 4,35
29 Zprávy Zprávy ČT24 9.8.08 sobota 21:00 6 1,2 55 3,46
30 Zprávy Zprávy ČT24 3.8.08 neděle 12:00 22 1,3 54 7,09
31 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 13.8.08 středa 22:29 44 1,2 54 6,21
32 Zprávy Zprávy ČT24 24.8.08 neděle 22:00 29 1,2 54 4,18

NEJSLEDOVANĚJŠÍ SRPNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 44 600 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad KanálEpizoda datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 12.8.08 úterý 22:18 10 1,2 54 4,18
34 Mimořádné vysílání k situaci na Kavkaze ČT24 10.8.08 neděle 12:00 57 1,2 54 6,79
35 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 7.8.08 čtvrtek 22:19 10 1,2 54 5,20
36 Zprávy Zprávy ČT24 12.8.08 úterý 22:00 19 1,2 54 3,64
37 Zprávy Zprávy ČT24 31.8.08 neděle 14:17 20 1,2 54 7,07
38 Zprávy Zprávy ČT24 9.8.08 sobota 13:00 28 1,2 54 7,26
39 Regiony ČT24 Regiony ČT24 ČT24 12.8.08 úterý 20:33 24 1,2 54 3,14
40 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 8.8.08 pátek 22:29 51 1,2 53 5,50
41 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 26.8.08 úterý 22:19 10 1,2 53 4,42
42 Zprávy Zprávy ČT24 16.8.08 sobota 8:00 11 1,2 53 13,42
43 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 7.8.08 čtvrtek 22:29 42 1,2 52 6,08
44 Zprávy Zprávy ČT24 30.8.08 sobota 12:05 25 1,2 52 8,03
45 Zprávy Zprávy ČT24 26.8.08 úterý 21:00 29 1,2 52 2,96
46 Regiony ČT24 Regiony ČT24 ČT24 19.8.08 úterý 20:32 25 1,2 52 3,20
47 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 6.8.08 středa 18:49 10 1,2 52 6,06
48 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 14.8.08 čtvrtek 22:29 43 1,1 51 5,78
49 Zprávy Zprávy ČT24 3.8.08 neděle 22:00 30 1,2 50 4,02
50 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 13.8.08 středa 22:18 10 1,1 49 4,61

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Kanál datumEpizoda
 ČT24 15+

Min.Den ZačátekPoř. Pořad

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 FC Slovan Liberec - SK Slavia Praha Gambrinus liga ČT4 3.8.08 neděle 20:00 170 2,6 104 7,91
2 1. FC Brno - FC Slovan Liberec Gambrinus liga ČT4 10.8.08 neděle 20:00 183 2,2 95 6,77
3 AC Sparta Praha - FK Viktoria Žižkov Gambrinus liga ČT4 31.8.08 neděle 19:50 170 2,1 93 5,40
4 FK Viktoria Žižkov - FC Baník Ostrava Gambrinus liga ČT4 24.8.08 neděle 19:59 171 1,9 84 5,15
5 FC Slovan Liberec - MŠK Žilina Pohár UEFA ČT4 14.8.08 čtvrtek 19:55 120 1,8 79 5,62
6 Pavel Srníček ČT4 14.8.08 čtvrtek 20:51 10 1,7 74 5,05
7 FK Jablonec 97 - FK Mladá Boleslav Gambrinus liga ČT4 17.8.08 neděle 20:00 180 1,7 72 4,76
8 Bayern Mnichov - Hamburger SV Bundesliga 2008 ČT4 15.8.08 pátek 20:36 115 1,3 58 3,99
9 Svět motorů Svět motorů ČT4 26.8.08 úterý 21:04 61 1,0 46 2,87

10 Magazín Moto GP Magazín Moto GP ČT4 14.8.08 čtvrtek 21:55 21 1,0 45 3,62
11 Barum rallye Rallye ČT4 27.8.08 středa 20:30 46 1,0 45 2,77
12 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 10.8.08 neděle 6:00 839 0,9 41 5,96
13 Studio fotbal Studio fotbal ČT4 25.8.08 pondělí 19:59 131 0,9 39 2,16
14 Hry na přelomu tisíciletí ČT4 7.8.08 čtvrtek 21:00 85 0,8 37 2,75
15 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 18.8.08 pondělí 19:59 419 0,8 37 4,86
16 Maxtreme Maxtreme ČT4 28.8.08 čtvrtek 21:13 25 0,8 36 2,31
17 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 16.8.08 sobota 6:00 1028 0,8 35 3,95
18 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 9.8.08 sobota 6:00 720 0,8 35 6,26
19 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 11.8.08 pondělí 19:49 428 0,8 34 4,40
20 Beseda k OH Peking 2008 OH Peking 2008 ČT4 26.8.08 úterý 20:02 60 0,8 33 1,96
21 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 17.8.08 neděle 6:00 839 0,8 33 4,39
22 České úspěchy na olympijských hrách České úspěchy na olympijských hrách ČT4 8.8.08 pátek 20:02 58 0,7 33 2,23
23 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 12.8.08 úterý 6:00 840 0,7 32 6,00
24 Sportovní okamžiky Olympijské vzpomínky ČT4 7.8.08 čtvrtek 22:25 6 0,7 32 3,18
25 Pavel Srníček ČT4 7.8.08 čtvrtek 11:47 10 0,7 31 8,08
26 Sportovní okamžiky Olympijské vzpomínky ČT4 7.8.08 čtvrtek 23:09 5 0,7 29 3,74
27 Fotbal M: Fotbalový turnaj OH 2008 (záznam)OH Peking 2008 ČT4 7.8.08 čtvrtek 22:31 39 0,6 28 3,32
28 MS ve voltiži ČT4 7.8.08 čtvrtek 15:43 30 0,6 28 7,02
29 České úspěchy na olympijských hrách České úspěchy na olympijských hrách ČT4 4.8.08 pondělí 20:00 59 0,6 27 1,72
30 Hannover 96 -  Energie Cottbus Bundesliga 2008 ČT4 22.8.08 pátek 20:25 117 0,6 27 1,91
31 OH Soul 1988 ČT4 4.8.08 pondělí 21:01 89 0,6 27 2,04
32 Fotbal M: Brazilie-Belgie OH Peking 2008 ČT4 7.8.08 čtvrtek 10:55 119 0,6 26 6,68

Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Pořad Kanál datum DenEpizoda

NEJSLEDOVANĚJŠÍ SRPNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 43 800 diváků)

Poř.

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 České úspěchy na olympijských hrách České úspěchy na olympijských hrách ČT4 6.8.08 středa 15:34 60 0,6 25 6,16
34 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 15.8.08 pátek 6:00 876 0,6 25 3,60
35 Fotbal Ž: Fotbalový turnaj OH 2008 OH Peking 2008 ČT4 6.8.08 středa 22:30 30 0,6 25 2,73
36 MS motocyklů 2008 Brno MS motocyklů 2008 ČT4 24.8.08 neděle 16:54 73 0,6 25 2,72
37 Sportovní okamžiky Olympijské vzpomínky ČT4 28.8.08 čtvrtek 20:18 9 0,6 25 1,50
38 Slavnostní zakončení OH Peking 2008 OH Peking 2008 ČT4 24.8.08 neděle 22:50 121 0,6 25 4,48
39 Fotbal M: Pobřeží Slonoviny-Argentina OH Peking 2008 ČT4 7.8.08 čtvrtek 13:38 124 0,6 24 6,39
40 BK Mladá Boleslav - HC Kometa Brno Hockey Cup 2008 ČT4 27.8.08 středa 17:55 150 0,6 24 2,10
41 České úspěchy na olympijských hrách České úspěchy na olympijských hrách ČT4 7.8.08 čtvrtek 20:00 59 0,6 24 1,75
42 MMČR v motokrosu Holice ČT4 31.8.08 neděle 15:55 99 0,5 24 3,43
43 OH Barcelona 1992 - Olympijská kronika I ČT4 5.8.08 úterý 21:05 89 0,5 23 1,68
44 Češi na IronBiku ČT4 24.8.08 neděle 18:10 25 0,5 23 2,17
45 MS motocyklů 2008 Brno MS motocyklů 2008 ČT4 24.8.08 neděle 15:25 90 0,5 23 2,38
46 Olympijská Atlanta-hry,výhry,prohry ČT4 6.8.08 středa 21:00 90 0,5 23 1,72
47 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 13.8.08 středa 20:00 420 0,5 23 3,11
48 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 19.8.08 úterý 21:29 336 0,5 23 3,94
49 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 13.8.08 středa 6:00 840 0,5 22 4,24
50 Olympijský speciál OH Peking 2008 ČT4 14.8.08 čtvrtek 6:00 834 0,5 22 4,43

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT4 SPORT 15+
Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.Epizoda

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


